



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

L.H. Factoring ApS

Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR nr. 26794269

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2022

Dirigent

Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.H. Factoring ApS
Kornvænget 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26794269
Stiftelsesdato: 10. september 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Unn Hansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. april 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udlejning og finansering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 701.022. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	181.228	327.651
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>181.228</u>	<u>327.651</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	62.313	41.553
Andre finansielle indtægter	691.547	539.091
Andre finansielle omkostninger	<u>-234.066</u>	<u>-994.297</u>
Ordinært resultat før skat	<u>701.022</u>	<u>-86.002</u>
Skat af årets resultat	<u>-154.220</u>	<u>18.920</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>546.802</u>	<u>-67.082</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>546.802</u>	<u>-67.082</u>
Disponeret i alt	<u>546.802</u>	<u>-67.082</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.865.873</u>	<u>4.787.315</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.865.873</u>	<u>4.787.315</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.993.275</u>	<u>3.138.486</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.993.275</u>	<u>3.138.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.859.148</u>	<u>7.925.801</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.122.780	6.895.002
Skatteaktiv	971.847	1.126.067
Andre tilgodehavender	<u>46.506</u>	<u>33.906</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.141.133</u>	<u>8.054.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.141.133</u>	<u>8.054.975</u>
AKTIVER I ALT	<u>16.000.281</u>	<u>15.980.776</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.843.793	1.296.991
Egenkapital i alt	1.968.793	1.421.991
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	13.000.607	13.274.151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.000.607	13.274.151
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	789.697	1.245.612
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	241.184	39.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.881	1.284.634
Gældsforpligtelser i alt	14.031.488	14.558.785
PASSIVER I ALT	16.000.281	15.980.776

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	1.296.991	0	1.421.991
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	546.802	0	546.802
Egenkapital, 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>1.843.793</u>	<u>0</u>	<u>1.968.793</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	1.364.073	0	1.489.073
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-67.082	0	-67.082
Egenkapital, 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>1.296.991</u>	<u>0</u>	<u>1.421.991</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

4.907.315

Tilgang

78.558

Anskaffelsessum, ultimo

4.985.873

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-120.000

Af- og nedskrivninger, ultimo

-120.000

Bogført værdi, ultimo

4.865.873

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
